Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 24 de abril de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2407  –   Portarias/SMAGRIC 12/04/2018

PORTARIA/SMAGRIC Nº 001/2018

O Secretário Municipal de Agricultura, Abastecimento e Agronegócios do Município de
Caratinga, Sr. Alcides Leite de Mattos Sobrinho, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando a necessidade de se organizar os serviços públicos prestados pela Secretaria
Municipal de Agricultura, Abastecimento e Agronegócios na zona rural do Município;

Considerando a necessidade de adequar o organograma funcional da Secretaria Municipal de
Agricultura, Abastecimento e Agronegócios;

Considerando a necessidade interna de distribuição de tarefas para a execução dos serviços na
zona rural do município;

Expede a presente Portaria, nos seguintes termos:

Art. 1º - Fica designado o servidor efetivo JOÃO BATISTA FERREIRA DA ROCHA, matrícula
nº 3173-9, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Agronegócios, para a
função de Coordenador de Construções Rurais.

Art. 2º - Ficam respeitados a jornada de trabalho e o padrão salarial definidos para o cargo do
servidor coordenador e dos servidores que compõem a equipe.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga, 12 de Abril de 2018.

ALCIDES LEITE DE MATTOS
SOBRINHO

Secretário Municipal de Agricultura,
Abastecimento e Agronegócios